Poder Legislativo - ConceiçãodoCoité- Bahia

VEREADORA ELIZANE DE PINHO CANA BRASIL

INDICAÇÃO Nº 50/2023

INDICA a Ampliação do Cemitério do

povoado de Almas, neste Município.

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art. 65, do seu Regimento Interno,

Considerando a existência de Dotação Orçamentária na Secretaria de Infraestrutura - Elemento

de Despesas: 15.452.0020.1078 -Ampliação de espaço sanitários;

Considerando que o espaço existente não comporta mais a demanda da localidade prescrita nesta

Considerando que a ampliação do cemitério casa de apoio servirá para algumas localidades

vizinhas que não obtém deste espaço.

INDICA a Ampliação do Cemitério do Distrito de Almas, neste Município.

Dê-se conhecimento desta Indicação, quando aprovada, ao Prefeito Municipal de Conceição do

Coité/BA e a Secretaria Municipal de Infraestrutura, conforme art. 65, § 4º, do Regimento Interno.

Sala das Sessão, Conceição do Coité,03 de Março de 2023

Elizane de Pinho Cana Brasil

União Brasi